STARTLISTE im Kunstradsport

RSC 07 Stolberg - Miinsterbusch

Datum/Uhrzeit: 14.09.2014 / 10:00 Uhr

Wettbewerb:  24. Kupferstadt - Pokal
Ort: Stolberg

Veranstalter:

Starter

Fahrflache 1

ler Kunstradsport Schilerinnen C
101 Saskia Wasem
102 Marion Reinecke
103 Fabienne Selbmann
104 Laura Niel3en
105 Luna Bruylant
106 Leonie Laffin

ler Kunstradsport Schiler B
107 Robin Platte
108 Samuel Basan
109 Joep Knubben
110 Adrian von Hoegen
111 Jordy Erens
112 Matthias Reinecke

2er Kunstradsport Schulerinnen
113 Inga Nie3en / Laura Niefl3en
114 Lea Denkmann/Sarah Robens
115 L. Aymans - L. Laffin

ler Kunstradsport Manner
116 Lorenzo Vandorpe
117 Patrik Bachmann

ler Kunstradsport Frauen
118 Brenda Schrooten
119 Selma Trommer
120 Jennifer Schrooten
121 Sarah Linden

ler Kunstradsport Juniorinnen
122 Larissa Vandorpe
123 Marchenna Koetje
124 Henny Kirst
125 Wing Yi LUK
126 Antonia Bark

ler Kunstradsport Junioren
127 Sergio Baeyens
128 Niklas Denkmann
129 Niklas Robens

2er Kunstradsport Manner
130 Selma Trommer/Patrik Bachmann

Verein

RV Diamant Lind

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
K.V.C. Sport Na Arbeid

RV Diamant Lind

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RV Diamant Lind

PAUSE

K.V.C. Sport Na Arbeid
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

TWC Maaslandster Zuid-Limburg
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
TWC Maaslandster Zuid-Limburg
RV Diamant Lind

K.V.C. Sport Na Arbeid

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSF Bonn-Duisdorf

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

K.V.C. Sport Na Arbeid
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Eing.

27,10
29,90
30,70
40,60
40,60
49,70

16,50
24,90
42,50
43,50
43,60
44,00

23,10
23,80
42,40

109,9
137,3

66,80
92,50
114,2
126,5

40,90
42,30
102,1
118,9
124,7

47,00
53,30

72,00

86,30

Ausrichter: RSC 07 Stolberg - Minsterbusch

Bestl.

23,85
24,90
33,27

45,62

19,45

37,08

33,57

20,82
16,61
34,75

119,4

81,55

122,3

77,60
107,4
111,6

44,53
56,26

81,00

Ausg.



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  24. Kupferstadt - Pokal

Ort: Stolberg

Veranstalter: RSC 07 Stolberg - Miinsterbusch

Starter

Fahrflache 2

ler Kunstradsport Schilerinnen B

201 Marie Lovenich
202 Antonia Dix

203 Marta Schreiber
204 Maya Uylenkate
205 Luisa Aymans

ler Kunstradsport Schiler C
206 Tobias Platte
207 Melvin Bialke
208 Bastian Stefani
209 Hendrik Hennig
210 Dio Koetje
211 Delian Schenkel
212 Djeno Wullaert
213 Teun Knubben

2er Kunstradsport Juniorinnen
214 Kirst-Steuerer

2er Kunstradsport Junioren
215 Friedla Kristian Oerter Jonas

ler Kunstradsport Schiler A
216 Danny Ledda
217 Simon Schreiber

ler Kunstradsport Schilerinnen A

218 Mira Kénig

219 Anna Colve

220 Karina Reinecke

221 Sarah Robens

222 Hannah-Lena Uylenkate
223 Lea Denkmann

224 Inga Niel3en

225 Nicola Steuerer

226 Melanie Blumenhofen
227 Neele Hackler

228 Jessika Limbach

2er Kunstradsport Frauen
229 B. Schrooten - J. Schrooten

230 S. Linden - S. Seipel

Datum/Uhrzeit: 14.09.2014 / 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSF Bonn-Duisdorf

RSF Bonn-Duisdorf

RV Diamant Lind

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RV Diamant Lind

K.V.C. Sport Na Arbeid

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide

RSF Bonn-Duisdorf

TV Jahn Siegen

PAUSE

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSF Bonn-Duisdorf

Schwalbe Eilendorf

Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSF Bonn-Duisdorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSF Bonn-Duisdorf

RV Diamant Lind

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind

TWC Maaslandster Zuid-Limburg
RV Diamant Lind

Eing.

30,00
30,50
37,90
38,40
63,80

12,50
14,10
16,90
19,90
25,80
30,30
32,70
42,00

67,10

105,7

40,00
48,50

25,50
34,40
36,40
39,90
42,60
45,00
46,60
58,30
58,70
60,70
93,70

67,00
92,40

Bestl.

25,29
26,52
27,88
32,31
59,70

6,40
11,53
15,95

26,80

52,05

82,37

42,31

29,34
34,96
38,70
41,15
41,10
44,70
52,02
52,84
86,08

88,91

RSC 07 Stolberg - Miinsterbusch

Ausg.



